
Ogłoszenie nr 540065402-N-2020 z dnia 16-04-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527521-N-2020

Data: 01.04.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, Krajowy numer identyfikacyjny 36442956300000, ul. Piotrkowska  175, 90-447  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 42 272 62 80, e-mail zamowienia@zim.uml.lodz.pl, faks 42 272 62 77.

Adres strony internetowej (url): e-mail zamowienia@zim.uml.lodz.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

http://zim.lodz.bip-e.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2.

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-23, godzina: 13:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-30, godzina: 13:00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/385394bf-a189-4c1e-af74-bdf328...

1 z 1 16.04.2020, 11:24


